
1 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:22.29

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:27.32セブンシティ 283歳

    49.04
1
2
3
4

横瀬眞知子
佐藤　洋子
河辺　尚子
戸田由香里

 

2 1/ 5   1:37.14春日部中央 287歳

    56.36
1
2
3
4

松本　広子
川口　明美
大平偉津子
折原富久子

 

3 1/ 3   1:37.54TAC 282歳

    47.89
1
2
3
4

荻原有樹子
林　　久江
斉藤　和子
奥畑　康子

 

4 1/ 6   1:45.46そうめいかい 280歳

  1:01.52
1
2
3
4

田中　あや
金谷正子
永田　則子
工藤　幸子

 

5 1/ 2   1:46.67三菱養和Ｍ 298歳

  1:04.55
1
2
3
4

柿内のぶ子
元島　初枝
千葉　清美
寺田巳智子

 

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:12.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:18.70TAC 256歳

    44.14
1
2
3
4

松本　琴江
横山三千代
森　　理恵
平澤　詩子

 

2 2/ 5   1:20.77セブンシティ 247歳

    43.83
1
2
3
4

佐野　政美
石橋　早美
森　　直子
宇佐美清美

 

出力日時：11月23日 14:29
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会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:12.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 2/ 4   1:21.49東京SC 247歳

    44.40
1
2
3
4

赤羽真紀子
蓑毛由紀子
佐々木光子
山田　　純

 

4 3/ 7   1:23.45A.S.T 242歳

1
2
3
4

名嘉山みさを
片平　宙美
黒松　葉子
岩崎　利江

 

5 2/ 3   1:23.68青空会 270歳

    44.24
1
2
3
4

吉野　治子
高梨　美樹
松田　聡美
田代眞理子

 

6 2/ 8   1:25.70ＳＧＳＴ 246歳

1
2
3
4

伊藤　　薫
前澤　知佐
竹田まどか
杉浦佐知子

 

7 2/ 2   1:26.48まんてぃす 241歳

    52.12
1
2
3
4

野口　良重
森　由美子
小野　聡子
細井　聖子

 

8 3/ 2   1:27.62さいたま 260歳

    48.19
1
2
3
4

久保佳代子
坂井　慶子
西田三佐子
臼井希代子

 

9 2/ 7   1:27.65田柄ST 257歳

    48.65
1
2
3
4

朝日美智子
小林　博子
三浦　裕子
高木　恵子

 

10 1/ 7   1:33.22如水会 268歳

1
2
3
4

佐久間ユミ子
須藤　浩子
櫻井美智子
塩野　好乃

 

出力日時：11月23日 14:29
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会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:12.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

11 3/ 8   1:40.06三菱養和Ｍ 275歳

    54.28
1
2
3
4

木下由美子
佐々木あや子
竹内　幸子
鄧　　子丹

 

12 3/ 6   1:41.08高井戸SC 253歳

  1:06.51
1
2
3
4

青木　あさ
大野　美保
高嶋美恵子
辻　裕美子

 

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:04.35

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5   1:06.10東京ドーム 207歳

    37.13
1
2
3
4

角部美々子
奥富　美幸
城山　朋子
兼平　美夏

 

2 3/ 1   1:10.52三菱養和Ｍ 203歳

    37.03
1
2
3
4

大曲　桂子
長谷川陽子
益子　美樹
北鹿渡篤子

 

3 4/ 6   1:12.68東京SC 209歳

    39.59
1
2
3
4

刈谷　晶子
柳原　英理
大浜みちる
石躍　友子

 

4 3/ 4   1:17.07ＳＧＳＴ 215歳

    40.71
1
2
3
4

清水　淑子
三上　裕美
伊藤佳奈子
大嶋　由紀

 

5 3/ 3   1:24.77Ｗ－ＵＰ 211歳

    45.10
1
2
3
4

村松　照子
柳川　真帆
五十嵐名恵子
秋葉　茂子

 

出力日時：11月23日 14:29
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会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:04.35

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 4/ 4   1:35.18ドゥスポーツ 222歳

    50.59
1
2
3
4

高波真奈美
田邉　加代
笈川　直子
齋藤奈美子

 

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    59.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 3   1:00.55東京SC 169歳

    31.98
1
2
3
4

森田　知美
安田　　萌
津久井一恵
大山　裕子

 

2 5/ 2   1:04.53Ｗ－ＵＰ 181歳

    34.18
1
2
3
4

田浦　和歩
田向　然子
太田真樹子
植木　聡美

 

3 5/ 7   1:07.76チーム芝浦 184歳

    37.99
1
2
3
4

小川　夏季
近藤　恵子
内藤万佐子
日景みちよ

 

4 4/ 2   1:09.11田柄ST 168歳

    35.16
1
2
3
4

竹葉　才子
坂本　千夏
町山　恭子
川村登志子

 

5 4/ 1   1:09.19アクアマリン 168歳

    38.53
1
2
3
4

吉田　仁美
阿部由希子
岩本　華子
木下　道子

 

6 4/ 3   1:10.14TAC 174歳

    38.85
1
2
3
4

内山　海夏
秋澤　麻里
小野　香奈
福田由紀子

 

出力日時：11月23日 14:29
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会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    59.38

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 4/ 7   1:13.32Ｈ．Ｒ．Ｃ 198歳

    40.64
1
2
3
4

土屋　由実
廣瀬滿里子
阿部　　恵
有村　理日

 

8 4/ 8   1:34.85三菱養和Ｍ 192歳

    47.61
1
2
3
4

笠原　友貴
下総　香織
及川千鶴
斉藤　　華

 

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    59.26

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 1   1:08.95Ｐ―ＷＯＳＨ 136歳

    36.60
1
2
3
4

守屋　　茜
齋藤　早穂
佐久間美佳
光野友香梨

 

2 5/ 5   1:09.86SKPS 140歳

    40.58
1
2
3
4

鈴木あゆ美
丹野絵梨香
本田　朗子
山崎由紀子

 

3 5/ 8   1:12.03ＡＣＮ 128歳

    38.22
1
2
3
4

角谷　梨江
歌野　志保
謝　　佳臻
関　恵里花

 

No.15 女子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:03.32

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 4   1:12.74SKPS 117歳

    43.05
1
2
3
4

大瀧　朋美
関　　春佳
奥平　美咲
木澤　　瞳

 

出力日時：11月23日 14:29


