

## No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

### 《 280～319歳 》

大会記録 1:22.29

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	セブンシティ	283歳 49.04	1/ 4	1:27.32
	1 横瀬真知子			
	2 佐藤 洋子			
	3 河辺 尚子			
	4 戸田由香里			
2	春日部中央	287歳 56.36	1/ 5	1:37.14
	1 松本 広子			
	2 川口 明美			
	3 大平偉津子			
	4 折原富久子			
3	TAC	282歳 47.89	1/ 3	1:37.54
	1 荻原有樹子			
	2 林 久江			
	3 斉藤 和子			
	4 奥畑 康子			
4	そうめいかい	280歳 1:01.52	1/ 6	1:45.46
	1 田中 あや			
	2 金谷正子			
	3 永田 則子			
	4 工藤 幸子			
5	三菱養和M	298歳 1:04.55	1/ 2	1:46.67
	1 柿内のぶ子			
	2 元島 初枝			
	3 千葉 清美			
	4 寺田巳智子			

## No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

### 《 240～279歳 》

大会記録 1:12.26

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	TAC	256歳 44.14	2/ 6	1:18.70
	1 松本 琴江			
	2 横山三千代			
	3 森 理恵			
	4 平澤 詩子			
2	セブンシティ	247歳 43.83	2/ 5	1:20.77
	1 佐野 政美			
	2 石橋 早美			
	3 森 直子			
	4 宇佐美清美			

## No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

《 240~279歳 》

大会記録 1:12.26

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	東京SC	247歳 44.40	2/ 4	1:21.49
	1 赤羽真紀子			
	2 養毛由紀子			
	3 佐々木光子			
	4 山田 純			
4	A. S. T	242歳	3/ 7	1:23.45
	1 名嘉山みさを			
	2 片平 宙美			
	3 黒松 葉子			
	4 岩崎 利江			
5	青空会	270歳 44.24	2/ 3	1:23.68
	1 吉野 治子			
	2 高梨 美樹			
	3 松田 聡美			
	4 田代真理子			
6	S G S T	246歳	2/ 8	1:25.70
	1 伊藤 薫			
	2 前澤 知佐			
	3 竹田まどか			
	4 杉浦佐知子			
7	まんていす	241歳 52.12	2/ 2	1:26.48
	1 野口 良重			
	2 森 由美子			
	3 小野 聡子			
	4 細井 聖子			
8	さいたま	260歳 48.19	3/ 2	1:27.62
	1 久保佳代子			
	2 坂井 慶子			
	3 西田三佐子			
	4 白井希代子			
9	田柄ST	257歳 48.65	2/ 7	1:27.65
	1 朝日美智子			
	2 小林 博子			
	3 三浦 裕子			
	4 高木 恵子			
10	如水会	268歳	1/ 7	1:33.22
	1 佐久間ユミ子			
	2 須藤 浩子			
	3 櫻井美智子			
	4 塩野 好乃			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 240～279歳 》

大会記録 1:12.26

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
11	三菱養和M	275歳 54.28	3/ 8	1:40.06
	1 木下由美子			
	2 佐々木あや子			
	3 竹内 幸子			
	4 鄧 子丹			
12	高井戸SC	253歳 1:06.51	3/ 6	1:41.08
	1 青木 あさ			
	2 大野 美保			
	3 高嶋美恵子			
	4 辻 裕美子			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 200～239歳 》

大会記録 1:04.35

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京ドーム	207歳 37.13	4/ 5	1:06.10
	1 角部美々子			
	2 奥富 美幸			
	3 城山 朋子			
	4 兼平 美夏			
2	三菱養和M	203歳 37.03	3/ 1	1:10.52
	1 大曲 桂子			
	2 長谷川陽子			
	3 益子 美樹			
	4 北鹿渡篤子			
3	東京SC	209歳 39.59	4/ 6	1:12.68
	1 刈谷 晶子			
	2 柳原 英理			
	3 大浜みちる			
	4 石躍 友子			
4	S G S T	215歳 40.71	3/ 4	1:17.07
	1 清水 淑子			
	2 三上 裕美			
	3 伊藤佳奈子			
	4 大嶋 由紀			
5	W-U P	211歳 45.10	3/ 3	1:24.77
	1 村松 照子			
	2 柳川 真帆			
	3 五十嵐名恵子			
	4 秋葉 茂子			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 200～239歳 》

大会記録 1:04.35

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
6	ドゥスポーツ	222歳 50.59	4/ 4	1:35.18
	1 高波真奈美			
	2 田邊 加代			
	3 笈川 直子			
	4 齋藤奈美子			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 160～199歳 》

大会記録 59.38

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	東京SC	169歳 31.98	5/ 3	1:00.55
	1 森田 知美			
	2 安田 萌			
	3 津久井一恵			
	4 大山 裕子			
2	W-UP	181歳 34.18	5/ 2	1:04.53
	1 田浦 和歩			
	2 田向 然子			
	3 太田真樹子			
	4 植木 聡美			
3	チーム芝浦	184歳 37.99	5/ 7	1:07.76
	1 小川 夏季			
	2 近藤 恵子			
	3 内藤万佐子			
	4 日景みちよ			
4	田柄ST	168歳 35.16	4/ 2	1:09.11
	1 竹葉 才子			
	2 坂本 千夏			
	3 町山 恭子			
	4 川村登志子			
5	アクアマリン	168歳 38.53	4/ 1	1:09.19
	1 吉田 仁美			
	2 阿部由希子			
	3 岩本 華子			
	4 木下 道子			
6	TAC	174歳 38.85	4/ 3	1:10.14
	1 内山 海夏			
	2 秋澤 麻里			
	3 小野 香奈			
	4 福田由紀子			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 160～199歳 》

大会記録 59.38

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
7	H. R. C	198歳 40.64	4/ 7	1:13.32
	1 土屋 由実			
	2 廣瀬満里子			
	3 阿部 恵			
	4 有村 理日			
8	三菱養和M	192歳 47.61	4/ 8	1:34.85
	1 笠原 友貴			
	2 下総 香織			
	3 及川千鶴			
	4 齊藤 華			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 120～159歳 》

大会記録 59.26

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	P—W O S H	136歳 36.60	5/ 1	1:08.95
	1 守屋 茜			
	2 齋藤 早穂			
	3 佐久間美佳			
	4 光野友香梨			
2	SKPS	140歳 40.58	5/ 5	1:09.86
	1 鈴木あゆ美			
	2 丹野絵梨香			
	3 本田 朗子			
	4 山崎由紀子			
3	A C N	128歳 38.22	5/ 8	1:12.03
	1 角谷 梨江			
	2 歌野 志保			
	3 謝 佳臻			
	4 関 恵里花			

### No. 15 女子 4×25mメドレーリレー

#### 《 72～119歳 》

大会記録 1:03.32

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	SKPS	117歳 43.05	5/ 4	1:12.74
	1 大瀧 朋美			
	2 関 春佳			
	3 奥平 美咲			
	4 木澤 瞳			